令和 5 年 12 月吉日

お取引先様各位

              フジテック株式会社

〒334-0057 埼玉県川口市安行原 100-2

     TEL:048-297-5103 FAX：048-297-5104

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、弊社は誠に勝手ながら、下記の通り年末年始休業とさせていただきます。

何卒ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

年内稼働日

年内最終納品日

年末～年始休業日

年始営業・納入開始日

年始納入開始日

12 月 28 日まで

12 月 28 日まで

12 月 29 日～1 月 4 日

1 月 5 日

川口工場 13：00～

加須工場 14：00～

1 月 5 日

川口工場 13：00~

加須工場 14：00~

以上